
Zarządzenie Nr 1/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów 

z dnia 02 stycznia 2023 

w sprawie ustalenia Regulaminu naboru wniosków o udział w programie priorytetowym „Usuwanie folii 

rolniczych i innych odpadów pochodzących z działalności rolniczej” realizowanym z dotacji Narodowego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.) i programu pn. „Usuwanie folii rolniczych i innych odpadów pochodzących z działalności 

rolniczej” realizowanego z dotacji Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Warszawie  

zarządzam co następuje: 

§1 
Ustalam Regulamin naboru wniosków o udział w programie priorytetowym „Usuwanie folii 

rolniczych i innych odpadów pochodzących z działalności rolniczej” realizowanym z dotacji NFOŚiGW 
w Warszawie stanowiący załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

 
§2 

 Określam wzór wniosku o udział w programie priorytetowym „Usuwanie folii rolniczych i innych 
odpadów pochodzących z działalności rolniczej” realizowanym z dotacji NFOŚiGW w Warszawie 
stanowiący załącznik Nr 2 do zarządzenia. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1/2023 Burmistrza Klimontowa 
z dnia 02.012023 w sprawie Regulaminu naboru wniosków o udział w programie priorytetowym 

„Usuwanie folii rolniczych i innych odpadów pochodzących z działalności rolniczej” 

Regulamin naboru wniosków o udział w programie priorytetowym 
„Usuwanie folii rolniczych i innych odpadów pochodzących z działalności rolniczej”, 

realizowanym z dotacji 
Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie 

§1 
Regulamin określa zasady naboru wniosków i przyznawania dofinansowania na transport oraz odzysk lub unieszkodliwianie 
odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i opakowań typu Big Bag z terenu 
Gminy Klimontów, w ramach programu priorytetowego „Usuwanie folii rolniczych i innych odpadów pochodzących 
z działalności rolniczej” realizowanego z dotacji Narodowego zaFunduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Warszawie. 

§2 
1. Dofinansowaniu będą podlegały koszty transportu dla uprawnionego podmiotu wyłonionego w trybie zamówienia 

publicznego z miejsc wskazanych przez Burmistrza Klimontowa do odbierania odpadów pochodzących od rolników 
oraz odzysku lub unieszkodliwiania odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po 
nawozach i opakowań typu Big Bag. 

2. Dofinansowanie nie obejmuje kosztów poniesionych przez rolników związanych z transportem odpadów, o których 
mowa w ust.1 do miejsca wskazanego przez Burmistrza Klimontowa. 

3. Podmiotami, które mogą korzystać z dotacji ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej na transport oraz odzysk lub unieszkodliwianie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania 
balotów, opakowań po nawozach i opakowań typu Big Bag w ramach programu „Usuwanie folii rolniczych i innych 
odpadów pochodzących z działalności rolniczej” są podatnicy podatku rolnego, mający siedzibę na terenie Gminy 
Klimontów. 

4. Dofinansowanie nie obejmuje posiadaczy odpadów, którzy we własnym zakresie przekazali uprawnionym podmiotom 
odpady z folii rolniczych , siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i opakowań typu Big Bag 
celem poddania ich utylizacji bądź odzyskowi. 

5. Dofinansowanie obejmuje posiadaczy odpadów do wykorzystania indywidualnego 1 oraz krajowego2 limitu uzyskania 
pomocy de minimis, stanowiącej pomoc publiczną w rolnictwie i rybołóstwie. 

6. Wnioskodawca ubiegajacy się o dofinansowanie zobowiązany jest podać dokładną ilość (w Mg) odpadów o których 
mowa w ust. 1. 

§3 
1. Warunkiem koniecznym ubiegania się o dofinansowanie w ramach programu określonego §1 jest złożenie w Urzędzie 

Miasta i Gminy Klimontów wniosku o udział w programie wg wzoru stanowiącego załącznik do niniejszego 
Regulaminu; 

2. Urząd Miasta i Gminy w Klimontowie zastrzega sobie możliwość żądania innych dokumentów wymaganych do 
rozliczenia dofinansowania z Narodowego Funduszu Ohrony środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie. 

§4 
1. Kwota dofinansowania wyliczana będzie na podstawie ilości (Mg) odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do 

owijania balotów,opakowań po nawozach i opakowań typu Big Bag, przekazanych przez posiadacza odpadów i 
potwierdzonej w protokole przekazania odpadu lub karcie przekazania odpadu, przedłożonych przez wykonawcę 
usługi wyłonionego w wyniku przeprowadzonego postępowania zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych z 
dnia 29 stycznia 2004 r.(t.j. Dz. U. 2019 poz. 1843 ze zm.) 

2. Wysokość dofinansowania kosztów określonych w §2 ust.1 niniejszego regulaminu uzalezniona jest od wysokości 
otrzymanej przez Gminę Klimontów dotacji z Narodowego Funduszu ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 
Warszawie.Koszt jednostkowy usuwania 1 Mg odpadów rolniczych znany będzie po przeprowadzonym postepowaniu 
u udzielenie zamówienia publicznego (przetargu). 

3. Dofinansowanie nie może przekroczyć wartości wynikającej z realizacji przedmiotowego Programu i umowy 
podpisanej z NFOŚiGW, tj.: 500,00 złotych brutto za 1 Mg usuwania odpadów. 

4. W przypadku gdy wartość wynikajaca z rozstrzygnietego przetargu będzie wyższa aniżeli z\akłada to Program (500 zł 
brutto za 1 Mg)-posiadacz odpadów (Wnioskodawca)na podstawie wystawionej faktury Vat zobowiązany będzie do 
pokrycia tej różnicy. 



5. W przypadku gdy wartość wynikajaca z rozstrzygniętego przetargu będzie niższa anieżeli zakłada to Program (500,00 
zł brutto za 1 Mg)-dofinansowanie zostanie obliczone proporcjonalnie co do wartości zaproponowanej przez usuwanie 
1 Mg odpadów. 

6. W przypadku braku złożonych ofert w trakcie zamówienia publicznego na wyłonienie firmy na realizacje programu 
Usuwanie folii rolniczych i innych odpadów pochodzących z działalnościrolniczej” program nie będzie realizowany. 
W przypadku rozbieżności w ilości odpadów podanych we wniosku, a ilości rzeczywistej odpadów w dniu odbioru- 
zwiększoną różnicę kosztów pomiedzy wnioskowaną ilością odpadów przeznaczonych do unieszkodliwienia lub 
odzysku, a rzeczywistą ilością odpadów ponosi posiadacz odpadów (Wnioskodawca). 

7. Wnioskodawca zobowiązny jest do dostrczenia czystych, suchych odpadów, bezorganicznych zabrudzeń, 
odpowiednio zapakowanych i przewiezionych do wyznaczonego miejsca odbioruwg podanego terminu przez firmę 
odbierającą odpady.Odbierane będą wyłącznie odpady spełniające powyższe wymagania i tylko do takich zostanie 
udzielona dotacja. 

§5 
1. Termin naboru wniosków w ramach programu priorytetowego „Usuwanie folii rolniczcych i innych odpadów 

pochodzących z działalności rolniczej” zostanie podany w ogłoszeniu o naborze wniosków. 
2. Wnioski składa się w godzinach pracu Urzędu Miasta i Gminy Klimontów od poniedziałku do piątku ul.Zysmana 1 

27-640 Klimontów. 
3. Wnioski będą rozpatrywane do wysokości otrzymanych na ten cel środków przeznaczonych przez instytucję dotującą 

do wykorzystania w danym roku. 
4. Kolejność realizacji wniosków następować będzie według daty wpływu kompletnych wniosków do Urzędu Miasta i 

Gminy Klimontów. 
5. Wnioskodawca zobowiązny jest do osobistego dostarczenia wniosku do siedziby Urzędu Miasta i Gminy w 

Klimontowie lub ewentualnie za pomocą poczty polskiej. W przypadku dostarczenia wniosku przesyłką rejestrowaną 
za datę złożenia wniosku uznaje się datę wpływu kompletnego wniosku do siedziby Urzędu Miasta i Gminy 
Klimontów. 

6. Wnioski niekmpletne nie będą realizowane do czasu ich uzupełnienia. 
7. W przypadku wyczerpania limitu wagowego odpadów na podstawie złożonych wniosków,Gmina Klimontów 

zastrzega sobie prawo do odmowy realizacji pozostałych wniosków. 
8. Planowany termin realizacji programu, o którym mowa w §1 określa się na rok 2023. 

§6 
Wnioskodawca rezygnujący z udziału w programie w ramach dofinansowania ze środków pozyskanych z Narodowego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie zobowiązny jest złożyć pisemne oświadczenie o rezygnacji. 

  



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 1/2023 Burmistrza Klimontowa 

z dnia 02.012023 w sprawie Regulaminu naboru wniosków o udział w programie priorytetowym 

„Usuwanie folii rolniczych i innych odpadów pochodzących z działalności rolniczej” 

Burmistrz Klimontowa 

WNIOSEK 
o udział w programie priorytetowym 

„Usuwanie folii rolniczych i innych odpadów pochodzących z działalności rolniczej” 

1. Dane osobowe uprawnionego Wnioskodawcy:  

Imię i nazwisko  

PESEL  

Adres zamieszkania  

Telefon kontaktowy  

 
2. Posiadam niżej wymienione odpady pochodzące z działalności rolniczej, które przekaże do odzysku lub 

unieszkodliwiania w miejsce wskazane przez Gminę Klimontów (w kg): 

Rodzaj odpadu Ilość w kg z dokładnością do dwóch 
miejsc po przecinku 

Folia rolnicza  

Siatka do owijania balotów  

Sznurek do owijania balotów  

Opakowania po nawozach  

Opakowania typu Big Bag  

Razem   

Oświadczam, że 

1) Zapoznałem/łam się i w pełni akceptuje warunki określone w Regulaminie naboru wniosków o udział w 

programie priorytetowym Usuwanie folii rolniczych i innych odpadów pochodzących z działalności rolniczej”, 

realizowanym z dotacji Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie, 

2) Mam świadomość, iż złożenie niniejszego wniosku nie jest równoznaczne z przyznaniem dofinansowania do 

wysokości 100% kosztów transportu oraz odzysku lub unieszkodliwiania folii rolniczych i innych odpadów 

pochodzących z działalności rolniczej. 

3) Wskazane przeze mnie w pkt 2 odpady zostaną przygotowany w sposób opisany w Regulaminie naboru wniosków 

o udział w programie priorytetowym „Usuwanie folii rolniczych i innych odpadów pochodzących z działalności 

rolniczej”, a w szczególności zostaną przygotowane do odbioru poprzez oczyszczenie z wszelkich pozostałości 

masy zielonej, siana, słomy, gleby i innych części biologicznych. Odpady będą suche i posegregowane według 

rodzajów. Mam świadomość, że w przypadku nie zastosowania się do powyższych warunków przygotowania 

odpadów, odpady nie zostaną odebrane i tym samym nie zostanie przyznana dotacja. 

4) W przypadku rezygnacji z udziału w programie, zobowiązuję się niezwłocznie złożyć Burmistrzowi Klimontowa 

pisemne oświadczenie o rezygnacji. 

___________________________________ 
Podpis Wnioskodawcy 

  



1. Informacja o otrzymanej pomocy publicznej w odniesieniu do tych samych kosztów kwalifikujących się do 
objęcia pomocą, na których pokrycie ma być udzielona pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie 

 
1) Rodzaj prowadzonej działalności, w związku z którą ubiegam się o pomoc: 
 

              działalność w rolnictwie 
 
              działalność w rybołówstwie 
 

2) Wielkość podmiotu, zgodnie z załącznikiem I do rozporządzenia Komisji (UE) nr 651/2014 z dnia 17 

czerwca 2014 r. uznającego niektóre rodzaje pomocy za zgodne z rynkiem wewnętrznym w zastosowaniu 

art. 107 i 108 Traktatu (Dz. Urz. UE L 187 z 26.06.2014, str. 1)5): 

 
Mikroprzedsiębiorca 

                                                  mały przedsiębiorca 
            średni przedsiębiorca 

 
                 inny przedsiębiorca 
 

w ciągu bieżącego roku podatkowego oraz dwóch poprzedzających go lat podatkowych nie 
uzyskałem/am pomocy de minimis. 
w ciągu bieżącego roku podatkowego oraz dwóch poprzedzających go lat budżetowych uzyskałem/am 
pomoc de minimis w następującej wielkości (proszę wypełnić poniższą tabelkę)* 

 
Podmiot 

udzielający 
pomocy 

Nr decyzji/ 
zaświadczenia 

Dzień 
udzielenia 
pomocy1 

Podstawa 
prawna2 

Wartość pomocy3 Forma4 

pomocy 
Przeznaczenie 

pomocy5 
PLN EURO 

1     
 

   

2     
 

   

3     
 

   

WAŻNE: Należy dołączyć kopie decyzji/zaświadczeń, które potwierdzają uzyskanie w/w pomocy. 

* Oświadczam, że dane są zgodne ze stanem faktycznym. (Wszelkie informacje zawarte w tabeli powinny być 
zgodne z Zaświadczeniami o udzielonej pomocy de minimis, jakie Beneficjent Ostateczny otrzymał od podmiotów 
udzielających mu pomocy de minimis w okresie bieżącego roku podatkowego oraz dwóch poprzedzających go lat 
podatkowych 

______________________________________ 
Podpis wnioskodawcy 

                                                           

Objaśnienia: 
1 Dzień udzielenia pomocy - podać dzień udzielenia pomocy wynikający z decyzji lub umowy. 
2 Podstawa prawna - podać tytuł aktu prawnego stanowiącego podstawę do udzielenia pomocy. 
3 Wartość otrzymanej pomocy - podać wartość pomocy jako ekwiwalent dotacji brutto określony w decyzji lub umowie. 

   

 

   
   
   

   



Zgodnie z art. 6 ust.1 lit. a ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 

kwietnia 2016 r. (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016) wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Urząd 

Miasta i Gminy w Klimontowie moich danych osobowych, w związku z realizacją programu 

„Usuwanie folii rolniczych i innych odpadów pochodzących z działalności rolniczej”. 

____________________________ 
Czytelny podpis wnioskodawcy 

 

Administratorem Pani/Pana danych osobowych podanych we wniosku jest Gmina Klimontów, 

reprezentowana przez Burmistrza Klimontowa, z siedzibą ul. Zysmana 1 27-640 Klimontów  

− Dane kontaktowe inspektora ochrony danych: ido@klimontow.pl. 

− Zbieranie danych osobowych przez Administratora jest niezbędne do realizacji programu 

pn. „Usuwanie folii rolniczych i innych odpadów pochodzących z działalności rolniczej”. 

− Przetwarzanie danych jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na 

administratorze i wynika z wynikających z przepisów prawa [art. 6 ust. 1 lit. b RODO, art. 

217 i 64 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. 

z 2022 r. poz. 2000 z późn.zm.) w celu realizacji programu pn. „Usuwanie folii rolniczych 

i innych odpadów pochodzących z działalności rolniczej”. 

− Zebrane dane osobowe mogą być udostępniane podmiotom uprawnionym na podstawie 

przepisów prawa. 

− Zebrane dane będą przechowywane zgodnie z ustawą z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym 

zasobie archiwalnym i archiwach (Dz. U. 2020, poz.164 z późn. zm.) oraz na podstawie 

przepisów szczególnych określających inny okres archiwalny niż w/w ustawa. 

− Na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych ma Pani/Pan prawo do: dostępu, 

sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania, wniesienia sprzeciwu wobec 

przetwarzania, przenoszenia swoich danych oraz wniesienia skargi do organu nadzorczego, 

zgodnie z postanowieniami RODO. 

Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednakże niepodanie danych jak we wniosku 

skutkować może brakiem możliwości rozpatrzenia wniosku 


